
                                                          
                                 ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                         ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

                                             VІІ    СКЛИКАННЯ 

 

                                                     РІШЕННЯ 

 № 372/19-2017                                                     

 від 26 травня 2017 року                                                               м. Заставна 
 

Про  надання дозволу на зміну адреси 

земельної ділянки по вул. Гагаріна, 4 на  

нову адресу вул. Гагаріна, 2 б в м. Заставна 

 

Розглянувши заяву гр. Остаповича Олега Григоровича, вх. № 202-ф від 

19.10.2015 року про присвоєння земельній ділянці нової адреси, керуючись  

ст. 12  Земельного кодексу України, керуючись ст. 26, 33 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  сесія  міської ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Присвоїти земельній ділянці площею 0,0475 га.  для для роздрібної 

торгівлі та надання комерційних послуг, яка розташована по вул. Гагаріна, 4 в 

м. Заставна – кадастровий номер: 7321510100:03:014:0003 нову адресу вул. 

Гагаріна, 2 б в м. Заставна.   

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (Джус В.Б.).                             

 

 


